
ОУ”Св.св. Кирил и Методий” с. Езерово

ЗАПОВЕД

РД-07- № 71* 23.11.2023

 

На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 178, ал. 1, т. 4 и 5 от Закона за предучилищното 
и училищното образование, във връзка с чл.31 ал.1  от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута 
и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 
специалисти 

 

УТВЪРЖДАВАМ:

График за консултации на учителите по учебни предмети през първи учебен срок на

 уч. 2023/2024г., приложен към настоящата заповед. 

ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА УЧИТЕЛИТЕ ПО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ГРАФИКА: 

  Уведомяват учениците, на които преподават, за времето и мястото на провеждане 
на консултациите по съответния учебен предмет/и. Идентифицират учениците, 
които имат нужда от оказване на обща подкрепа за личностното им развитие  и 
работят системно и последователно с тях за постигане на напредък по съответния 
учебен предмет.

  Спазват утвърдения график за провеждане на консултациите по учебния предмет/и,
по които преподават. В случай на невъзможност за провеждане на часа за 
консултации уведомяват директора и уточняват друго време за провеждане на 
часа, за което своевременно уведомяват учениците. При необходимост работят с 
ученици за подобряване на техните постижения и извън графика за консултации.  

  Създават организация за посещение от учениците на часа за консултации и го 
уплътняват пълноценно с учебни дейности с учениците. Не се допуска използване
на определения час за консултации по учебен предмети/и за работа с 
документация или за други, несвойствени за учебния процес с дейности. 

  Документират извършените дейности в предвидените часове за консултации, 
съгласно графика за консултации в дневника на съответната паралелка, на 
страниците, предвидени за отразяване на общата подкрепа за личностно развитие 
на учениците. 

 

Класните ръководители запознават родителите на учениците в паралелката с утвърдения 
график за консултации през втори учебен срок на уч. 2023/2024 г.



ГРАФИК
за  консултации на учителите по учебни предмети 

-, 2023/2024 учебна година

Учител Учебен предмет Ден от
седмицата 

Час на
провеждане 

Място на
провеждане 

Нели Павлова
Начален етап – 1 клас петък 12,10

Класна стая 

1 клас
Дияна Илиева

Начален етап – 2 клас вторник 12,45
Класна стая

 2 клас
Мукаддес Исмаилова

Начален етап – 3 клас вторник 13,00
Класна стая

 3 клас
Красимира Неделчева

Начален етап – 4 клас вторник 13,00
Класна стая 

4 клас
Недрет Шабан Математика

физика

Класна стая №4

Ет.1
Теодора Иванова Биология,ЧП,

История,география
вторник 13,30

Класна стая№5

Ет.2
Нели Атанасова

БЕЛ сряда 13,30
Класна стая №4

Ет.1
Юлияна Михайлова

Английски език - НЕ вторник 12,45
Класна стая №1

Ет.1
Юлияна Михайлова Английски език - ПЕ понеделник 13,30

Класна стая 1 ет 5

Стойчо Стоев химия Четвъртък 13,30 Класна стая 1
ет.№5

Директор:.............................

Стойчо Стоев


